

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ต่อเติมอาคาร ICT
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลป่าไม้ หมู่ที่ 9 ตำบลป่าไม้ อำเภอสี จังหวัดลำพูน
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลป่าไม้ อำเภอสี จังหวัดลำพูน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	1 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	2,330.00	1.3074	3,046.24	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม	32,293.40	1.3074	42,220.39	
3	งานสถาปัตยกรรม	39,937.80	1.3074	52,214.67	
4	งานระบบไฟฟ้า	835.78	1.3074	1,092.69	
5	งานอื่นๆ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			

รวมค่าก่อสร้าง

98,573.99

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 18.00 ตร.ม. เฉลี่ย - บาท / ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

นางเพชร แก้วรัตน์

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

นายสมมาตรย์ สิงห์ทา

นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

นางสาวตรีชฎา เต้จ๊ะป้อ

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ต่อเติมอาคาร ICT				
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลป่าไม้ หมู่ที่ 9 ตำบลป่าไม้ อำเภอสี จังหวัดลำพูน				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลป่าไม้ อำเภอสี จังหวัดลำพูน				
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	19	เดือน	ธันวาคม	พ.ศ.	2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคาร	98,573.99	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,712.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	100,285.99	
	ราคากลาง	100,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งแสนบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

นางเกษร แก้วรัตน์

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

นายสมมาตย์ สิงห์ทา

นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

นางสาวตรีชฎา เต้จ๊ะป้อ

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร							
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ต่อเติมอาคาร ICT							
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลป่าไม้ หมู่ที่ 9 ตำบลป่าไม้ อำเภอสี จังหวัดลำพูน						แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลป่าไม้ อำเภอสี จังหวัดลำพูน							
คำนวณราคากลางโดย	กองช่าง เทศบาลตำบลป่าไม้			เมื่อวันที่	19	เดือน	ธันวาคม	พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.8 เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 ทน 2.3 มม.	12.00	ท่อน	400.47	4,805.64			4,805.64	พาณิชย์
	2.9 ค่าแรงประกอบเหล็ก	252.00	กก.			12.00	3,024.00	3,024.00	กรมบัญชีกลาง
	2.10 กระเบื้องลอนคู่	55.00	แผ่น	37.38	2,055.90			2,055.90	พาณิชย์
	2.11 ครอบจั่วหลังคา	9.00	แผ่น	29.91	269.19			269.19	พาณิชย์
	2.12 ตะปูเกลียว 3 นิ้ว	110.00	ตัว	5.11	562.10			562.10	พาณิชย์
	2.13 ค่าแรงมุงกระเบื้อง	26.20	ตร.ม.			45.00	1,179.00	1,179.00	กรมบัญชีกลาง
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม							32,293.40	
3	งานสถาปัตยกรรม								
	3.1 งานผนังก่ออิฐบล็อก 0.07 x 0.19 x 0.39 ม.	28.60	ตร.ม.	123.00	3,517.80	80.00	2,288.00	5,805.80	วัสดุรวมรวม
	3.2 งานฉาบปูนผิวเรียบ	57.20	ตร.ม.	41.00	2,345.20	82.00	4,690.40	7,035.60	วัสดุรวมรวม
	3.3 งานเทพื้นหลัง	20.90	ม.	116.00	2,424.40			2,424.40	วัสดุรวมรวม
	3.4 งานฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	18.00	ตร.ม.	262.00	4,716.00	75.00	1,350.00	6,066.00	สพฐ
	3.5 งานปูกระเบื้องสีเรียบ 12" x 12"	18.00	ตร.ม.	217.00	3,906.00	158.00	2,844.00	6,750.00	วัสดุรวมรวม
	3.6 งานทาสี								
	- ทาสีกันสนิม	10.00	ตร.ม.	45.00	450.00	35.00	350.00	800.00	สพฐ
	- ทาสีน้ำพลาสติก	62.40	ตร.ม.	35.00	2,184.00	30.00	1,872.00	4,056.00	สพฐ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร								
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ต่อเติมอาคาร ICT								
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลป่าไม้ หมู่ที่ 9 ตำบลป่าไม้ อำเภอสี จังหวัดลำพูน							แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลป่าไม้ อำเภอสี จังหวัดลำพูน								
คำนวณราคากลางโดย	กองช่าง เทศบาลตำบลป่าไม้			เมื่อวันที่	19	เดือน	ธันวาคม	พ.ศ.	2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3.7 ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนขนาด 2.00 x 2.00 ม.	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00		-	4,000.00	สีบราคา
	3.8 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนขนาด 1.50 x 1.20 ม.	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00			3,000.00	สีบราคา
	รวมงานสถาปัตยกรรม							39,937.80	
4	งานระบบไฟฟ้า								
	4.1 สวิตไฟฟ้า	1.00	อัน	28.04	28.04			28.04	พาณิชย์
	4.2 เต้ารับ	1.00	อัน	28.04	28.04			28.04	พาณิชย์
	4.3 สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร ขนาด 2 x 2.5 สายแบบแกนคู่	10.00	ม.	11.97	119.70	16.00	160.00	279.70	พาณิชย์
	4.4 โคมไฟแบบเปลือย ขนาด 1 x 36 w	1.00	ชุด	500.00	500.00			500.00	สพฐ
	รวมงานระบบไฟฟ้า							835.78	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร							
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ต่อเติมอาคาร ICT							
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลป่าไม้ หมู่ที่ 9 ตำบลป่าไม้ อำเภอสี จังหวัดลำพูน						แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลป่าไม้ อำเภอสี จังหวัดลำพูน							
คำนวณราคาโดย	กองช่าง เทศบาลตำบลป่าไม้			เมื่อวันที่	19	เดือน	ธันวาคม	พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรงงาน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	1.1 งานรื้อคอนกรีต	3.30	ลบ.ม.			600.00	1,980.00	1,980.00	กรมบัญชีกลาง
	1.1 งานรื้อผ้า	14.00	ตร.ม.			25.00	350.00	350.00	กรมบัญชีกลาง
	รวมงานรื้อถอน							2,330.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	2.1 งานดินซุต	1.20	ลบ.ม.			148.00	177.60	177.60	กรมบัญชีกลาง
	2.2 งานคอนกรีต 1:2:4	3.40	ลบ.ม.	1,796.00	6,106.40	498.00	1,693.20	7,799.60	วัสดุมูลรวม
	2.3 ทราฮายาบ	1.50	ลบ.ม.	454.83	682.24			682.24	พาณิชย์
	2.4 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 กก. 6 มม.	0.03	ตัน	21,049.08	631.47	4,100.00	123.00	754.47	พาณิชย์
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย SD.30 กก. 12 มม.	0.10	ตัน	19,571.07	1,957.10	3,300.00	330.00	2,287.10	พาณิชย์
	- เหล็กตระแกรงสำเร็จรูป หนา 4 มม. @ 0.25 #	18.00	ตร.ม.	26.00	468.00	5.00	90.00	558.00	สพฐ
	2.5 ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	26.58	106.32			106.32	พาณิชย์
	2.6 ไม้แบบ	14.80	ตร.ม.	400.00	5,920.00	133.00	1,968.40	7,888.40	สพฐ
	2.7 ตะปู	4.00	กก.	35.96	143.84			143.84	พาณิชย์

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ต่อเติมอาคาร ICT						
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลป่าไผ่ หมู่ที่ 9 ตำบลป่าไผ่ อำเภอสี จังหวัดลำพูน					แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลป่าไผ่ อำเภอสี จังหวัดลำพูน						
คำนวณราคากลางโดย	กองช่าง เทศบาลตำบลป่าไผ่	เมื่อวันที่	19	เดือน	ธันวาคม	พ.ศ.	2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานจัดซื้อระบบระบายความร้อน								
	1.1 พัฒนติดตั้งผนัง	1.00	ชุด	1,600.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							1,600.00	